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
Ytterdøren er av profilert heltre med glass av nyere dato,  
med elektronisk lås. 

Boligen er oppgradert med bla. terrasse i 2013, varmepumpe  
i 2015, utvendige avløpsrør ble skiftet og tilkoblet kommunalt  
i 2017, de fleste vinduer i opprinnelig del ble skiftet i 2018,  
skiferplatting i 2018, nytt toalett i 2020, nytt dusjkabinett i  
2021, skiftet en del profilerte ornamenter på gavler i 2022 og  
det er gjort noe utbedringer på el‑anlegg i 2023.

Terrasse på ca. 16 m2 med tilgang fra stue. Dekke av  
naturskifer. Murt/​​​støpt rekkverk kledd med naturskifer.

Boligen fremstår med en del vedlikeholdsbehov. Dette sees  
hovedsakelig i sammenheng med bygningsdelenes alder,  
bruk og forventet levetid. Foruten enkelte avvik og  
aldersrelaterte forhold gir boligen et normalt godt inntrykk,  
men en del utskiftninger og generelt vedlikehold må  
påregnes.

Det henvises forøvrig til rapportens enkelte poster med  
ytterligere vurderinger og tilstandsgraderinger.

Det er den faktiske bruken av rommet på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommet kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

Boligen er tillbygget i flere omganger og senest i 2010/​​​2011  
og har derfor flere tegninger som ikke stemmer med dagens  
innredning.

INNHOLD
Enebolig:
1.Etasje: Entré, hall, gang med trapp, stue, spisestue,  
toalettrom, vaskerom, kjøkken, 1 soverom, bad  
,omkledningsrom.
2.Etasje: Gang med trapp, 4 soverom, bad med tilstøtende  
toalett og bod.
Kjeller: 2 Boder, fyrrom.
Loft.

Uthus: 
2 Hobbyrom.

Garasje
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PLANSKISSER OVER BOLIGENS INNDELING
Vedlagt følger planskisse som illustrerer inndelingen av  
boligens to etasjeplan. Disse er kun ment for å gi et innblikk  
hva angår rominndeling og muligheter i boligen og er ikke å  
anse som noen eksakt plantegning. Kjeller er ikke illustrert.

ANTALL ROM
Soverom: 5, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 227 kvm, Bruksareal: 290 kvm

Enebolig:
1.Etasje:148/​​​148/​​​0 kvm P‑rom/​​​BRA/​​​S‑rom. 
2. Etasje: 79/​​​82/​​​3 kvm P‑rom/​​​BRA/​​​S‑rom.
Loft: 0/​​​29/​​​29 kvm P‑rom/​​​BRA/​​​S‑rom.
Kjeller:0/​​​31/​​​31 kvm P‑rom/​​​BRA/​​​S‑rom. 

Primærrom (p‑rom) i bolighuset består av følgende rom: 
Alle innvendige rom i 1. etasje er inkludert i oppgitt areal for  
primærrom (P‑rom). I 2. etasje er alle rom inkludert i oppgitt  
P‑rom med unntak av en bod på totalt ca. 3m² målbart areal  
som utgjør S‑rom i etasjen. 

Andre kommentarer: Deler av areal i kjeller er ikke medtatt i  
boligens BRA da takhøyde er under 1,90m. Arealer i  
plassbygde kott er medtatt i boligens BRA. Det kommenteres  
også fra takstmann sin side at arealet i denne boligen er  
vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​​​innredning av rom/​​​bygningskonstruksjoner.  
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. Grunnet  
boligens geometriske form, og forhold vedr. skjevheter/​​​ 
måleregler/​​​skråtak, kan det forekomme avvik i  
arealmålingen.

Garasje:
Etasje: 0/​​​22/​​​22 kvm P‑rom/​​​BRA/​​​S‑rom
Sum: 0/​​​22/​​​22 kvm P‑rom/​​​BRA/​​​S‑rom

Uthus:
Etasje: 0/​​​32/​​​32 kvm P‑rom/​​​BRA/​​​S‑rom
Sum: 0/​​​32/​​​32 kvm P‑rom/​​​BRA/​​​S‑rom

De oppgitte arealer er hentet fra tilstandsrapport utført av  
Onsrud taksering AS og er beregnet definert etter dagens  
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av  
bygningsmyndighetene. 

Arealet av primære rom (P‑ROM) er primærrommenes  
nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige  
vegger mellom disse rommene. Bruksareal (BRA) er det  
måleverdige arealet som er innenfor omsluttede vegger målt  
i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av  
yttervegger). Se vedlagte rapport i salgsoppgave for  
nærmere beskrivelse av arealbetegnelser. Arealene er kun  
oppmålt av takstmann og ikke kontrollert/​​​oppmålt av megler.  
Boligens bruttoareal (BTA) angis ikke lengre i  
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